



सन्मान्य जयंत
राजस्थान सरकार

सहकारिता विभाग / COOPERATIVE DEPARTMENT

पंजीयन प्रमाण - पत्र / CERTIFICATE OF REGISTRATION

पं. संख्या / REG. NO.-
COOP/2021/JAISALMER/COS/200027

दिनांक / DATE- 15-07-2021

प्रमाणित किया जाता है कि श्री SAKHI KHAN द्वारा RIDWA GRAM SEWA SAHAKARI SAMITI LIMITED RIDWA के नाम से एक सहकारी सोसाइटी के रजिस्ट्रेशन हेतु प्रस्तुत आवेदन को स्वीकार करते हुए उक्त सोसाइटी एवं उसके द्वारा अंगीकृत उपविधियों का राजस्थान सोसाइटीज रजिस्ट्रेशन एक्ट, 2001 की धारा 6 के अंतर्गत आज दिनांक 15-07-2021 को क्रमांक COOP/2021/JAISALMER/COS/200027 पर रजिस्ट्रीकरण किया गया। यह प्रमाण पत्र मेरी मुद्रा एवं हस्ताक्षर सहित आज दिनांक 15-07-2021 को प्रसारित किया जाता है।

CERTIFIED THAT ACCEPTING THE APPLICATION MADE BY MR SAKHI KHAN FOR THE REGISTRATION OF A CO-OPERATIVE SOCIETY UNDER THE NAME RIDWA GRAM SEWA SAHAKARI SAMITI LIMITED RIDWA, THE SAID SOCIETY ALONGWITH THE BYE - LAWS ADOPTED BY IT, IS REGISTERED AT NUMBER COOP/2021/JAISALMER/COS/200027 ON DATED 15-07-2021 UNDER SECTION 6 OF THE RAJASTHAN CO-OPERATIVE SOCIETIES ACT, 2001. THIS REGISTRATION CERTIFICATE IS ISSUED UNDER MY SEAL AND SIGNATURES ON DATE 15-07-2021



Signature valid

Digitally signed by Sujana Ram
Designation: REGISTRAR
Date: 2021.07.15 15:48:16 IST
Reason: Approved
Location: Jaisalmer

सखी

अध्यक्ष

ग्राम सेवा सहकारी समिति रिदवा
ग्राम सेवा सहकारी समिति रिदवा